檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣藝術大學　函

地址：22058新北市板橋區大觀路1段59號

承辦人：呂沛錞

電話：(02)22722181轉2129

傳真：(02)89653024

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國105年4月12日

發文字號：臺藝大工字第1052220032號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1052220032-1.pdf、1052220032-2.doc)

主旨：本校工藝設計學系舉辦「工不可沒‧藝不可失」-2016工

藝創作與文創設計學術研討會，請貴校惠予公告並鼓勵所

屬教師與研究生踴躍賜稿，請查照。

說明：

一、旨揭研討會以工藝創作或文化創意產業相關的成果、論述

，以及學術探討等，尤其是工藝與創意產業之間的互動，

今年已邁入第五屆「工藝創作與文創設計學術研討會」，

藉由全國專家、學者，以及研究生的成果發表及互動討論

，持續推動工藝創作與文創設計的持續發展與革新。

二、謹訂於105年10月14日（星期五）假本校教學研究大樓10

樓國際會議廳舉行。

三、檢附研討會論文徵稿須知與論文編輯參考範例（如附件1

＆2）。論文全文截稿日期：105年8月21日（星期日）午夜

12：00止。

正本：公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校工藝設計學系 2016-04-12
16:22:33